D AMAM SPA
AZIENDA MERIDIONALE
ACQUE MESSINA

DETERMINAZIONE DEL DIRETTORE GENERALE

N°© 328 /7 del 20/11/2023

OGGETTO: PROROGA INCARICO DI ESPERTO FINANZIARIO CONTABILE AL

SERVIZIO DELL’ UFFICIO CONTABILITA E BILANCIO DI AMAM S.P.A. IMPORTO €
18.000,00 - RAG GREGORIO LO GIUDICE

Il DIRETTORE GENERALE

DETERMINA AVVIO PROCEDURA: N. 229 / 7 del 05/10/2022 Affidamento diretto ai
sensi dell’art. 1 comma 2 lettera a) della legge 11 settembre 2020 n. 120, cosi come modificato
dall'art. 51, comma 1, lettera a), sub. 2.1) legge n. 108 del 2021 previo avviso esplorativo per
manifestazione di interesse ai sensi dell’art. 36, ¢. 7 del D.Lgs. 50/2016

IMPORTO: € 18.000,00

DURATA: ANNI UNO

AGGIUDICATARIO: RAG GREGORIO LO GIUDICE — Viale Reg. Elena 223 98123
Messina - C.F. LGDGGR69S07F158H

IL DIRETTORE GENERALE

PREMESSO

CHE con determina del Direttore Generale n. 229 / 7 del 05/10/2022 ¢ stata avviata la
procedura per I’affidamento dell’incarico in oggetto mediante Avviso Esplorativo per
’acquisizione di manifestazioni di interesse;

CHE in seguito all’esame della documentazione prodotta dagli operatori economici che hanno
presentato manifestazione di interesse, si ¢ ritenuto di selezionare il RAG GREGORIO LO
GIUDICE, giusta determina n. 243 del 7/11/2023 ;

RILEVATO
CHE il contratto di affidamento ¢ scaduto in data 07/11/2023
CHE 1l soggetto selezionato ha dato prova di esperienza e alta competenza professionale
nell’anno di attivita svolta.

CHE per quanto sopra esposto occorre procedere, nelle more della pubblicazione di una nuova
manifestazione di interesse e alla stipula del contratto di proroga.

VISTI
La determina del Direttore Generale n. 229/7 del 5/10/2022;

La Legge 120/2020;

Viale Giostra Ritiro - 98152 Messina - Tel. 090368771 - Fax 0903687745 - PEC: aunmanmslpuax@lpreci\t

QID AM.AM. SpA - Socio Unico Comune di Messina - Cap. Soc. € 5.530.672 i.v. - CCIAA Messina R.E.A. n. 157160 = C. F. e P. IVA 01937820833
S Pagina 1di 3



Lalegge n. 108 del 2021
La determina del Direttore Generale n. 243/8 del 7/11/2022

Tutto quanto sopra premesso e considerato

AMLAM. SpA - Socio Unico Comune di Messina - Cap. Soc. € 5.530.672 i.v. - CCIAA Messina R.E.A. n. 157160 - C. E. ¢ P. IVA 01937820833
D Viale Giostra Ritiro - ¢8152 Messina - Tel. 0903687711 - Fax 0903687745 - PEC: aunnmunmsp.al@\petc.ilt
Pagina 2 di 3



DETERMINA

e Di procedere alla proroga dell’incarico di Esperto Finanziario —Contabile al servizio
dell’Ufficio contabilita e bilancio di Amam S.p.A. - il RAG GREGORIO LO
GIUDICE - Viale Reg. Elena 223 98123 Messina - C.F. LGDGGR69S07F158H per
I’importo di € 18.000,00 al netto delle ritenute di legge oltre IVA, per la durata di anni
uno

e Autorizzare gli uffici di ragioneria ad effettuare i relativi pagamenti a fronte delle fatture
emesse dal professionista;

Le somme come sopra occorrenti saranno prelevate dai bilanci AMAM di competenza.

IL PROPONENTE IL DIRIGENTE DI AREA IL DIRETTORE GENERALE

Eliana Di Leo dott Pierfrancesco Donato dott. Pierfrancesco Donato
firmato digitalmente

Viale Giostra Ritiro - ¢8152 Messina - Tel. 0903687711 - Fax 0903687745 - PEC: <atlﬂﬂmllﬂﬂl§Pal@P®C-ﬂlt

@ID AMLAM. SpA - Socio Unico Comune di Messina - Cap. Soc. € 5.530.672 i.v. - CCIAA Messina R.E.A. n. 157160 - C. E. ¢ P. IVA 01937820833
Pagina 3 di 3



		2023-11-20T11:08:21+0100
	Pierfrancesco Donato




